ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v rà soát đăng ký Danh

mục thủ tục hành chính

thực hiện phi địa giới

Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 35/VPUBND-KSTT ngày 12/01/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc rà soát đăng ký Danh mục thủ tục hành chính

thực hiện phi địa giới; sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đăng ký

08 thủ tục thực hiện phi địa giới như sau:

(có danh sách đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Phụ lục

Danh mục thủ tục hành chính thực hiện phi địa giới

(Ban hành kèm theo Công văn số         /UBND-VP

 ngày    tháng    năm 2024 của UBND huyện Tuy Phước)

STT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính Lĩnh vực

1 2.002344

Nhóm thủ tục hành chính

liên thông Đăng ký hộ kinh

doanh và Đăng ký thuế của

hộ kinh doanh

Đăng ký kinh

doanh

2 1.009994.000.00.00.H08

Cấp giấy phép xây dựng mới

đối với công trình cấp III,

cấp IV (Công trình không

theo tuyến/Theo tuyến trong

đô thị/Tín ngưỡng, tôn

giáo/Tượng đài, tranh hoành

tráng/Theo giai đoạn cho

công trình không theo

tuyến/Theo giai đoạn cho

công trình theo tuyến trong

đô thị/Dự án) và nhà ở riêng

lẻ

Hoạt động xây

dựng

3 2.000889.000.00.00.H08

Đăng ký biến động quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất trong

các trường hợp chuyển đổi,

chuyển nhượng, cho thuê,

cho thuê lại, thừa kế, tặng

cho, góp vốn bằng quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất; chuyển

quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất

của vợ hoặc chồng thành của

chung vợ và chồng; tăng

thêm diện tích do nhận

chuyển nhượng, thừa kế,

tặng cho quyền sử dụng đất

đã có Giấy chứng nhận (cấp

tỉnh -trường hợp đã thành

lập VP đăng ký đất đai)

Đất đai

4 1.004206.000.00.00.H08

Xác nhận tiếp tục sử dụng

đất nông nghiệp của hộ gia

đình, cá nhân khi hết hạn sử

dụng đất đối với trường hợp

có nhu cầu

Đất đai

5 1.011616.000.00.00.H08

Đăng ký và cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất lần

đầu (đối với nơi đã thành lập

Văn phòng đăng ký đất đai)

Đất đai

6 1.004199.000.00.00.H.08

Cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất.

Đất đai

7 2.000488.000.00.00.H08

Cấp Phiếu lý lịch tư pháp

cho công dân Việt Nam,

người nước ngoài đang cư

trú tại Việt Nam

Hộ tịch

8 2.000620.000.00.00.H08  Cấp Giấy phép bán lẻ rượu

Lưu thông

hàng hóa trong

nước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T07:48:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T07:49:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:22:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T20:50:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:51:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:51:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:52:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:52:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!